



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต สายเขาหมอนอิง (ลบ.6085) หมู่ที่ 3 ตำบลเขาสมอคอน
อำเภอท่าม่วง จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต
สายเขาหมอนอิง (ลบ.6085) หมู่ที่ 3 ตำบลเขาสมอคอน อำเภอท่าม่วง จังหวัดลพบุรี

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,314,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต สายเขาหมอนอิง (ลบ.6085) หมู่ที่ 3 ตำบลเขาสมอคอน
อำเภอท่าม่วง จังหวัดลพบุรี

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 กันยายน 2565 เป็นเงิน 8,310,891.25 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วัชรา ทำนองงาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน

7.2 สิริกร บุญคุณ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.3 ยอดเพชร อยู่พุ่ม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต สายเขามอนอิง (สบ.6085) หมู่ที่ 3 ตำบลเขาสมอคอน อำเภอท่าวุ้ง จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	5,544.000	16.05	88,981.20	1.3493	21.65	120,062.33
2	1.1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	7,080.000	73.70	521,796.00	1.3493	99.44	704,059.34
3	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุกบดอัดหนา 20 ซม. 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	2,995.200	445.93	1,335,649.53	1.3493	601.69	1,802,191.91

ทำนองงาม

21 กันยายน 2565 16:06:46

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต สายเขามอนอิง (ลบ.6085) หมู่ที่ 3 ตำบลเขาสมอคอน อำเภอท่าม่วง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	14,040.000	33.94	476,517.60	1.3493	45.79	642,965.19
5	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	14,040.000	250.53	3,517,441.20	1.3493	338.04	4,746,083.41
6	3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	140.400	260.00	36,504.00	1.3493	350.81	49,254.84
7	3.2 งานตีเส้น(สีขาว)	ตร.ม.	702.000	260.00	182,520.00	1.3493	350.81	246,274.23
รวมราคากลาง								8,310,891.25

ราคาทุน 6,150,000.00 บาท
Factor F 1.0520
8,310,891.25

1 หน่วยงาน


21 กันยายน 2565 16:06:46

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต สายเขาหมอนอิง (สบ.6085) หมู่ที่ 3 ตำบลเขาสมอคอน อำเภอท่าม่วง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน


(สิริกร บุญคุณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(วิชรา ทานองงาม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ยอดเพชร อยุ่หอม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต สายเขาหมอนอิง (ลบ.6085) หมู่ที่ 3 ตำบลเขาสมอคอน อำเภอท่าม่วง จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _n	ค่าต่อหน่วย x	ราคากลาง
	1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
2.1	1.1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	5,544.000	16.05	88,981.20	1.3493	21.65	120,062.33
2.2	1.1.2	งานรื้อผิวค้อนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	7,080.000	73.70	521,796.00	1.3493	99.44	704,059.34
	1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4.1	1.2.1.1	งานพื้นทางหินคลุกบดอัด หนา 20 ซม.	ลบ.ม.	2,995.200	445.93	1,335,649.53	1.3493	601.69	1,802,191.91
	2	งานผิวทาง							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานไพรเมค็อค และแทคค็อค (PRIME COAT & TACK COAT)							
7.1	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรเมค็อค (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	14,040.000	33.94	476,517.60	1.3493	45.79	642,965.19
	2.1.2	งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
8.1	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING	ตร.ม.	14,040.000	250.53	3,517,441.20	1.3493	338.04	4,746,083.41
	3	งานตีเส้นจราจร							
9.1	3.1	งานตีเส้น(สีเหลือง)	ตร.ม.	140.400	260.00	36,504.00	1.3493	350.81	49,254.84
9.2	3.2	งานตีเส้น(สีขาว)	ตร.ม.	702.000	260.00	182,520.00	1.3493	350.81	246,274.23
TOTAL									8,310,891.25